
COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE N.  100 DEL 04/05/2020 

 

 

 

 

 

SERVIZIO: ELETTORALE 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE:   GARAVAGLIA DR. TIZIANO 
 
 

 

 

OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE – REVOCA IMPEGNI PER 
PAGAMENTO COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO. 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PRESO ATTO:  

- che con DPR del 28/01/2020 pubblicato in GU n. 23 del 29/01/2020 con il quale sono stati 
convocati i comizi elettorali per il referendum popolare, indetto ai sensi dell’art. 138 della 
Costituzione per l’approvazione del testo della legge costituzionale concernente “Modifiche agli 
artt. 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari” indetto 
per il giorno  di domenica 29 marzo 2020 

 

- che a causa dell’emergenza sanitaria dovuta al diffondersi dell’epidemia derivante 
dal virus Covid-19, con D.P.R. 5.03.2020, pubblicato in GU serie generale n. 57 del 
06.03.2020, la suddetta consultazione elettorale è stata revocata; 

 

VISTA la propria determinazione n. 35 del 03.02.2020 avente ad oggetto REFERENDUM 
COSTITUZIONALE - COSTITUZIONE DELL’UFFICIO ELETTORALE ED AUTORIZZAZIONE AL 
PERSONALE DIPENDENTE A COMPIERE LAVORO STRAORDINARIO 

 

DATO ATTO  che nessuno dei dipendenti autorizzati allo straordinario ha presentato in tempo utile 
rendiconto orario per il pagamento degli straordinari; 

 

DETERMINA 

1) di revocare gli impegni all’uopo precedentemente assunti per il pagamento degli straordinari 
elettorali relativi al referendum indetto per il giorno 29.03.2020 e nello specifico ; 

 

- Imp.  144  per €   1.979,64  al cap. 670/2/6  del Bilancio di previsione 2020 

 

- Imp. 145  per € 471,15   al cap.  670/2/8 del Bilancio di previsione 2020, 

 

- Imp. 146 per € .  168,27  al cap. 730/2/3 Bilancio di previsione 2020 

 
2) di revocare , altresì, l’impegno n.  151 di € 1.638,00  al cap. 690/2/7 del Bilancio di 

previsione 2020 relativo al compenso dei componenti dei seggi elettorali 

                                              

                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        GARAVAGLIA DR. TIZIANO 

 



 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.  100 IN DATA 04.05.2020 
DEL SERVIZIO SCOLASTICO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Anagrafe, Segreteria 
e Polizia Municipale, esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio SOCIO 
ASSISTENZIALE esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firmato _________________________ 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Dott. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Personale, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la 
copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 


